様式第３号（第７条関係）

再生可能エネルギー地域導入促進事業補助金変更交付（廃止・中止）申請書

  年  月  日

 甲賀市長 あて

申請者

住   所

団 体 名

代表者氏名              ㊞

電 話 番 号

     年  月  日付け  第  号にて、甲賀市再生可能エネルギー地域

導入補助金の交付決定の通知があった再生可能エネルギー地域導入促進事業補助金

について、下記のとおり計画を変更（廃止・中止）したいので、甲賀市再生可能エ

ネルギー地域導入補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 計画変更の理由

２ 計画変更の内容

区 分  当 初 計 画  変 更 計 画

３ その他参考事項